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Registr smluv (Méstska ¢ast Brno-sever) (g63yqya)

capkova.anna@sever.brno.cz

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever
44992785
g63yqya

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever, Bratislavska 70, 60147

Brno
Odbor bydleni

Platce

Opravy domacich telefond v BD Vranovska 22
08.10.2021
3584/21

111 104,00 CZK
127 769,60 CZK



Smluvni strany:

Nazev: JANTER stav, s.r.0.

ICO: 29374669

Datova schranka: rvjmesi

Adresa: Ludmily Konecné 17, 63900 Brno

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:

obj.¢. 3584_21.pdf
965.52 kB, 19.10.2021 09:17:08
753eab567b66b23c836e27097568af8dcleeblc2c3bc0760cabe2baffclfa792

Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18085119



		2024-05-16T14:37:29+0200




